
ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2023 года № 35/608-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края:

от 30 ноября 2020 года № 4/39-I «Об утверждении Положения об оплате
труда и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
иных лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления Буденновского муниципального округа
Ставропольского края»;

от 11 октября 2021 года №13/263-I «О внесении изменений в решение
Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского края от 30
ноября 2020 года N 4/39-I «Об утверждении Положения об оплате труда и
дополнительных гарантиях выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Буденновского муниципального округа
Ставропольского края»;

от 20 февраля2023 года № 25/438-I «О внесении изменений в Положение
об оплате труда и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, иных лиц, замещающих муниципальные должности, и
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Буденновского муниципального округа
Ставропольского края»;

от 10 апреля 2023 года № 27/476-I «О внесении изменений в Положение
об оплате труда и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, иных лиц, замещающих муниципальные должности, и



муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Буденновского муниципального округа
Ставропольского края»;

от 31 июля 2023 года № 31/531-I «О внесении изменений в Положение
об оплате труда и дополнительных гарантиях выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, иных лиц, замещающих муниципальные должности, и
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Буденновского муниципального округа
Ставропольского края»;

от 30 ноября 2023 года № 34/589-I «О внесении изменений в Положение
об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Буденновского муниципального округа Ставропольского
края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования, но не ранее 1 января 2024 года.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
С.В. Савченко

Председатель Думы
Буденновского муниципального
округа Ставропольского края
В.Ф. Купаев


